4
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в статью 5 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 12.07.2023 № 61 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	__ ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в статью 5 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 12.07.2023 № 61 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:

1) в пункте 3 части 1 цифры «50» заменить цифрами «100».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин

п. Тарасовский
__ ноября 2023 года
№ __
4